
مصاحبه و خبر

دوئل سخت آبی‌ها با رحمتی!مازیار چشم در چشم سرخ‌ها!
ع با  حامد جیرودی/ تقابل مازیار زار
پرسپولیسی‌ها از آن دست تقابل‌های 
خاص فوتبال ایران به شمار می‌رود. 
ماجراهایی که از 14 سال قبل آغاز 
شده و تا همین حالا هم  کم و بیش 
ادامه داشته است. از لیگ هشتم که 
ع به عنوان بازیکنی جوان از ملوان  زار
به پرسپولیس پیوست و دو مقطع در 
جمع سرخپوشان پایتخت بازی کرد 
تا بعد که به عنوان بازیکن دوباره 
برای بازی به ملوان بازگشت و حالا 
که به عنوان سرمربی روی نیمکت 
ع  قوهای سپید انزلی می‌نشیند. زار
در زمان بازیگری هم، بازیکن خوبی 
بود و گل مساوی قرمزها در دربی 67 
را از روی نقطه پنالتی در دقیقه 93 زد 
و هم جنجال‌های زیادی داشت؛ از 
درگیری با افشین چاووشی در بازی 
با داماش به خاطر پرسپولیس تا 
درگیری با پرسپولیسی‌ها در ملوان 
که این دومی بارها به عناوینی در 
بازی‌های دو تیم تکرار شد. یک بار 
ع  تماشاگران پرسپولیس هدف زار
بودند و بار دیگر درگیری با بازیکنان 
این تیم مانند محسن مسلمان، 
فرشاد احمدزاده و کمال کامیابی نیا. 
ضمن اینکه او سابقه مهار پنالتی به 
عنوان دروازه‌بان برابر پرسپولیس را 
هم دارد که یکی از قاب‌های جالب 
ع در آخرین  فوتبال ایران است. زار
تقابل با پرسپولیس که بازی رفت 
دو تیم در این فصل بود، در اواخر 
بازی اخراج شد و اعتراض شدیدی 
به داوری آن داشت. با این حال، 
این هافبک دفاعی سابق سرخ‌ها به 
همراه پژمان نوری مدیرعامل ملوان 
که او هم بازیکن سابق پرسپولیس 
است، بار دیگر برابر تیم سابق‌شان 

قرار می‌گیرند. آن هم در دیداری 
که از ساعت ۱۹:۳۰ امروز در ورزشگاه 
آزادی تهران برگزار می‌شود و نتیجه 
آن برای هر دو تیم از اهمیت زیادی 

برخوردار خواهد بود. 
در  یحیی گل محمدی  شاگردان 
بازی قبل‌شان با پنالتی جنجالی‌ای 
که برایشان گرفته شد و گئورگی 
گولسیانی آن را تبدیل به گل کرد، 0-1 
مس رفسنجان را شکست دادند تا 
48 امتیازی شوند و در رده سوم باقی 
بمانند. آنها حالا امیدوارند در این 
بازی خانگی هم به برتری برسند 
تا شاید اختاف چهار امتیازی با 
سپاهان صدرنشین را کمتر کنند 
و  لغزش سپاهان  به  امیدوار  و 
استقلال مقابل حریفان باشند تا 
شاید در هفته‌های بعد دوباره به 
صدر بازگردند و به قهرمانی در این 
فصل امیدوار شوند. اما ملوان در 
شرایطی به میدان می‌رود که آخرین 
بردش را در هفته هجدهم مقابل 
نساجی به دست آورده و در شش 
بازی گذشته‌اش سه باخت و سه 

تساوی کسب کرده است. این تیم 
در آخرین بازی‌اش 2-1 به هوادار 
باخت تا با 24 امتیاز در رتبه دوازدهم 
باشد. پرسپولیس در این بازی، کمال 
کامیابی‌نیا را به دلیل مصدومیت 
در اختیار نخواهد داشت و صادق 
بارانی کاپیتان ملوان هم به دلیل 
آسیب‌دیدگی در این دیدار غایب 
است. پرسپولیس و ملوان، پیش 
از این 58 دیدار در قالب لیگ و 
جام حذفی مقابل یکدیگر برگزار 
کرده‌اند که سهم تیم تهرانی 26 
پیروزی بوده، انزلی‌چی ها نیز ۱۱ 
مرتبه برنده شده‌اند و ۲۱ بازی هم 
با تساوی خاتمه پیدا کرده است. 
بازی رفت دو تیم با تک گل یورگن 
لوکادیا به سود پرسپولیس به پایان 
رسید اما حالا دیگر خبری از گلزن 
هلندی سرخپوشان نیست و باید دید 
چه بازیکنی سرنوشت این مسابقه 
را تعیین می کند؛ دیداری که بیژن 
حیدری به همراه کمک‌هایش فرهاد 
مروجی و حسین مرادی قضاوت آن را 

برعهده خواهد داشت.

آدرینا ورشینگر/ سید مهدی رحمتی 
یکی از مهم‌ترین بازیکنان تاریخ 
استقلال به شمار می‌رود. دروازه‌‌بانی 
که در سه مقطع مختلف و 9 فصل از 
دوران حرفه‌ای فوتبالش را با پیراهن 
این باشگاه به میدان رفت و آمارهای 
جالبی را از خود به ثبت رساند. او که 
دو قهرمانی در لیگ برتر و دو قهرمانی 
در جام حذفی با آبی‌پوشان پایتخت 
به دست آورده است، رکورددار بستن 
نیز  بازوبند کاپیتانی در استقلال 
محسوب می‌شود. او در ۱۷۲ بازی 
کاپیتان استقلال بوده که در ۱۶۶ 
مسابقه بازی را به‌عنوان کاپیتان شروع 
کرده و فقط در ۶ بازی پس از تعویض 
کاپیتان اول، بازوبند را بر بازو بست. 
ضمن اینکه رحمتی با ۱۲۸ کلین‌شیت، 
رکورددار بسته نگه داشتن دروازه آبی‌ها 
در تاریخ باشگاه استقلال نیز هست. 
اما رحمتی با تیم‌های مختلفی نیز، 
برابر استقلال قرار گرفته است. او در 
دوران بازیگری‌اش، 20 بار با پیراهن 
تیم‌های فجرسپاسی، سپاهان، مس 
کرمان، پیکان و شهرخودرو مقابل 
استقلال بازی کرد که حاصل آن 4 
برد، 7 تساوی و 9 باخت بود. این مربی 
جوان و 40 ساله که از لیگ بیستم به 
جرگه مربیان فوتبال ایران پیوسته 
است، تاکنون چهار بار نیز در قامت 
سرمربی مقابل استقلال قرار گرفته 
که حاصل آن، دو باخت و دو مساوی 
بوده است. او در لیگ بیستم دو بار با 
شهر خودرو با استقلال بازی کرد که 
تیمش هر دو بازی را 2-0 به شاگردان 
فرهاد مجیدی باخت. رحمتی در هفته 
بیست و هشتم لیگ گذشته هم با تیم 
مجیدی بازی کرد که آن مسابقه 1-1 
مساوی شد و بازی رفت این فصل هم 

که در غیاب ریکاردو ساپینتو محروم 
برگزار شد، با تساوی بدون گل به پایان 
رسید. حالا رحمتی باید بار دیگر و در 
هفته بیست و پنجم لیگ برتر، برابر 
تیم مورد علاقه‌اش قرار بگیرد و از 
ساعت 19:30 فردا و در ورزشگاه امام 
خمینی )ره( اراک، آلومینیوم را به مصاف 
استقلال بفرستد. این در حالی است 
که ایرالکو معمولاً حریف چغری برای 
آبی‌ها بوده است. این دو تیم تاکنون 
پنج بار با هم دیدار داشته‌اند که بازی 
اول را استقلال برد ولی چهار بازی بعد 
مساوی شده است. در این دیدارها، 
سه گل سهم استقلال و یک گل سهم 
آلومینیوم بوده و نشان می‌دهد که 
دو تیم کار سختی برابر هم داشته‌اند. 
آلومینیوم در شرایطی به میدان می‌رود 
که در 9 بازی گذشته‌اش باختی نداشته 
اما پنج بازی آخرش را مساوی کرده 
است. این تیم هفته قبل مقابل مس 
کرمان به تساوی 1-1 رسید تا با 33 
امتیاز در رده هفتم باشد اما حالا باید 
با استقلالی دیدار کند که  می‌خواهد 
خود را به صدر جدول نزدیک کند. 

آبی‌پوشان پایتخت که در بازی قبل 
خود ذوب آهن را 2-0 شکست دادند، 
حالا 49 امتیازی هستند و می‌خواهند 
خود را در کورس قهرمانی حفظ کنند. 
هر چند که حاشیه‌های مدیریتی 
استقلال و احتمال کنار گذاشته شدن 
این تیم از آسیا، آبی‌ها را به حاشیه 
برده است. استقلال در این بازی، روزبه 
چشمی و مهدی مهدی پور را به دلیل 
محرومیت در اختیار ندارد. ضمن اینکه 
آرش رضاوند هم آسیب دیده است و 
بازی کردن او در هاله‌ای از ابهام قرار 
دارد. در این شرایط، ساپینتو احتمالاً 
از زبیر نیک نفس و سعید مهری که 
در بازی قبل غایب بود، در ترکیب 
تیمش استفاده می‌کند. با این حال، 
آبی‌ها به خوبی می‌دانند که باید در 
این دیدار خارج از خانه به موفقیت 
برسند و اگر مانند بازی‌های قبل با 
آلومینیوم مساوی کنند، کارشان در 
ادامه راه سخت‌تر خواهد شد. پیام 
حیدری به همراه کمک‌هایش امیر 
محمد داوود‌زاده و محمد عطایی، 

قضاوت این دیدار را بر عهده دارند.

سجادی: برای بازگشت استقلال به آسیا 
نهایت تلاشم را خواهم کرد

حضور معروف در شهداب قطعی نیست

کشتی روسیه مسابقات جهانی را داغ‌ کرد

باقری سرمربی وزنه‌برداری بانوان شد

مناف هاشمی: بودجه کمیته المپیک 
پاسخگوی نیازهای ما نیست

سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان با اشاره 
به مشکلات ورزشی و مالی باشگاه استقلال اظهار 
داشت:‌ »مطالبات باشگاه بیشتر مربوط به بدهی 
خارجی است و با کسی بر سر این قضیه شوخی 
ندارند و ما نیز از این بدهی آگاه بودیم و باید پرداخت 
می‌شد. ما هم منابعی در اختیار مدیریت تیم قرار 
دادیم تا یک سری تسویه‌حساب‌ها صورت بگیرد 
اما مطالبات زیاد بود. توضیحاتی که معاونت‌های 
مختلف وزارت به من دادند، نشان از انباشت بدهی 
دارد. در نهایت باشگاه با کمبود وقت مواجه شد و 
مشکلاتی به وجود آمد که اکنون شاهد آن هستیم.«

او با اشاره به تلاش‌های این وزارتخانه برای حل 
مشکل آبی‌پوشان گفت: »آنچه به عنوان حمایت بر 
عهده وزارت ورزش بوده انجام شده است و نهایت 
تاش خود را انجام می‌دهیم تا با ادامه مذاکرات 
با افرادی که مطالباتی از استقلال دارند، از فرصت 
باقیمانده استفاده کنیم تا استقلال از آسیا حذف 
نشود. البته این را هم باید در نظر بگیریم که ممکن 
است مهلت به پایان رسیده باشد. مطالب در زمینه 
حذف استقلال در آسیا زیاد است و باید بررسی کنیم 
که آیا مهلتی برای حضور مجدد این تیم در لیگ 
قهرمانان آسیا مانده است. تمام توان خود را برای 
حل مشکل باشگاه به کار خواهم گرفت تا بتوانیم 

دل هواداران را شاد کنیم.«

سعید معروف پاسور نابغه دوباره سوژه داغ والیبال 
شد. کاپیتان سابق تیم ملی والیبال که سال قبل 
در قهرمانی باشگاه‌های آسیا برای پیکان بازی کرد، 
حالا بازیکن مدنظر باشگاه شهداب برای همراهی 
تیم والیبال آن در قهرمانی باشگاه‌های آسیای بحرین 
است. هرچند این روزها زمزمه حضور او در شهداب 
است، اما هنوزهیچ توافقی بین شهداب و معروف 
نشده است. امیر خوش‌خبر مدیر باشگاه شهداب 
یزد می‌گوید: »سعید مدنظر باشگاه شهداب یزد است 
اما زمانی حضور او در تیم ما قطعی است که باشگاه 
پیشنهاد مالی به او بدهد و توافق مالی صورت بگیرد.«

با تصمیم اتحادیه جهانی کشتی محرومیت کشتی 
گیران روسیه و بلاروس از حضور در رقابت‌های ورزشی 
به پایان رسید. اتحادیه جهانی کشتی ورزشکاران روسیه 
و باروس را در تاریخ ۲ مارس سال گذشته به توصیه 
کمیته بین‌المللی المپیک از مسابقات محروم کرد. 
ولی چندی پیش،  IOC توصیه کرد که ورزشکاران 
روس و بلاروس در مسابقات بین‌المللی در ورزش‌های 
انفرادی در وضعیت بی‌طرف پذیرفته شوند.حال 
کمیته اجرایی اتحادیه به ورزشکاران روسیه اجازه 
داد تا در مسابقات بین‌المللی در وضعیت بی‌طرف 
شرکت کنند. فدراسیون‌های جهانی شمشیربازی و 
تکواندو نیز پیشتر به این ورزشکاران اجازه بازگشت 
دادند.حالا با حضور کشتی گیران روسیه تنور رقابت 

جهانی صربستان داغ‌تر می‌شود.

اردوی تیم ملی وزنه‌برداری از هفتم فروردین زیر نظر 
کوروش باقری مشاورفنی تیم ملی آغاز شد.اما خبر 
می‌رسید که او دیگر مدیر تیم‌های ملی نیست.باقری 
با تأیید این خبر می‌گوید: نه من دیگر مدیر تیم‌های 
ملی وزنه‌برداری ایران نیستم و تنها در بخش بانوان 
فعالیت می‌کنم و می‌توانید از من به عنوان سرمربی 
تیم ملی وزنه‌برداری بانوان کشورمان یا همان مشاور 
فنی تیم ملی وزنه‌برداری دختران کشورمان یاد کنید.

سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک 
دیروز بعد از جلسه فوق‌العاده هیأت اجرایی در 
سال جدید با حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات 
آنها جواب داد. او رشد بودجه کمیته درسال 1402 را 
100 درصد دانست: »بودجه ما ۵۱۰ میلیارد شده که 
قبلاً ۲۳۰ میلیارد بوده و ۱۰۰ درصد رشد داشته است 
اما پاسخگو نیست و در حال تلاش برای آن هستیم. 
کمیته ۵ نفره‌ای با حضور سه عضو هیأت اجرایی 
تشکیل می‌شود و بودجه ۱۵ میلیارد تومانی را برای 
فدراسیون‌هایی در نظر گرفتیم که طبق بررسی‌ها 
مربیان خارجی داشته باشند تا برای ما سهمیه 
المپیک، مدال بازی‌های آسیایی و مدال المپیک 

» . بگیرند
به گفته هاشمی، با پایان دوره اعضای عضو کمیته 
شورای المپیک، هیأت اجرایی نمایندگان جدید 
را انتخاب کرد: »برای معرفی نمایندگان عضو 
کمیته‌های شورای المپیک آسیا، دوره نفرات قبلی 
به پایان رسیده، بعضی افراد با رویکرد کارشناسی و 
توانمندی‌هایی که دارند، تغییر نکرده‌اند اما برای 
بعضی کمیته‌ها افراد جدید مثل محمود عبداللهی در 
کمیسیون رسانه‌ای، مهرافزا منوچهری در کمیسیون 
محیط زیست و مهین فرهادی زاد در کمیسیون 
زنان معرفی می‌شوند. تاش ما برای حضور ۱۲ - ۱۳ 
ایرانی در کمیسیون شورای المپیک آسیا است تا در 

تصمیمات ورزش آسیا نقش داشته باشیم.«

پریسا غفاری / تیم ملی فوتبال زنان ایران اولین دیدار از 
مرحله مقدماتی انتخابی المپیک را با پیروزی پشت‌سر 

گذاشت.
نخستین دیدار تیم ملی زنان ایران در مرحله مقدماتی 
برای حضور در المپیک پاریس از ساعت ۱۳ به وقت 
تهران در دمای 37 درجه شهر یانگون و ورزشگاه دوآنا آغاز 
شد و مریم آزمون ترکیب 11 نفره‌اش را با زهرا خواجوی، 
دروازه‌بان ۲۴ ساله تیم خاتون بم در خط دروازه، حدیث 
بساط شیر، ملیکا محمدی، فاطمه امینه برازجانی، فاطمه 
مخدومی، بهناز طاهرخانی، ثنا صادقی، زهرا قنبری 
)کاپیتان(، شبنم بهشت، افسانه چترنور و نگین زندی به 
میدان فرستاد. ترکیبی که چیدمان چهار، دو، یک، سه 

را مشخص می‌کرد.
در نیمه اول ملی‌پوشان ایران با سوت داور بازی را شروع 
کردند اما به‌راحتی توپ را از دست دادند و میانمار کنترل 
توپ و بازی را در اختیار گرفت. این تیم در همان دقایق 
ابتدایی چند موقعیت خطرناک روی دروازه ایران به وجود 
آورد که توسط خط دفاع ایران و زهرا خواجوی دفع شد.

ایران با گذشت چند دقیقه از بازی توانست خود را به 
دروازه حریف نزدیک کند اما موقعیت خطرناکی به وجود 
نیاورد و دقایقی بعد ثنا صادقی دچار مصدومیت شد 
و در حالی که اشک می‌ریخت جای خود را به سمانه 

داد. چهکندی 
در دقیقه ۱۵ زهرا خواجوی ضربه بازیکن میانمار را با مشت 
برگرداند اما یکی دیگر از بازیکنان این تیم در داخل 
محوطه جریمه شوت زد که برازجانی، مدافع ایران روی 

خط دروازه توپ حریف را برگرداند.

در دقیقه ۳۷ افسانه چترنور ضربه ایستگاهی تیم ملی 
ایران را از پشت محوطه جریمه شوت زد که با دبل سیو 
دروازه‌بان میانمار دفع شد تا این نیمه با تساوی بدون 

گل به پایان برسد.
اما در نیمه دوم شبنم بهشت ضربه کرنر ایران را زد که 
درون محوطه جریمه به بهناز طاهرخانی رسید که روی 
سانتر او افسانه چترنور )خانم گل لیگ برتر ایران( با 
ضربه‌سر برای ایران گل زد تا شاگردان مریم آزمون یک 
بر صفر پیش بیفتند. در دقایق بعدی بازی هم شوت‌های 
بازیکنان میانمار یا به خط دروازه خورد یا توسط خواجوی 

شد. مهار 
ایران و میانمار دو بازی برابر هم انجام می‌دهند تا در 
نهایت یک تیم به دور نهایی مقدماتی المپیک صعود 
کند. در اولین دیدار ایران یک بر صفر مقابل میانمار به 
پیروزی رسید و بازی دوم هم شنبه ۱۹ فروردین بین این 

دو تیم برگزار می‌شود.

عملکرد کادرفنی تیم‌ملی بسکتبال در پنجره‌های 
انتخابی جام جهانی تردیدهایی درباره ادامه همکاری 
با سعید ارمغانی و دستیارانش در تیم‌ملی ایجاد کرده 

. ست ا
پس از 6 پنجره تیم‌ملی توانست جواز حضور در جام 
جهانی را کسب کند، اما این موفقیت بیشتر از اینکه 
به عملکرد بسکتبالیست‌ها مرتبط باشد، مرهون رقبا 
بود. در حقیقت رقبا بازی کردند تا ما آبروداری کنیم و 

به جام جهانی برسیم!
تیم‌ملی که در طول رقابت‌های انتخابی با 2 سرمربی 
در پنجره‌های شش‌گانه شرکت کرد، با مصطفی هاشمی 
آغاز نمود و در نهایت با سعید ارمغانی سهمیه لازم به 
دست آمد. ارمغانی از پنجره سوم به صورت رسمی 
آغاز به کار کرد که در چهار پنجره ایران سه برد مقابل 
سوریه، ژاپن و استرالیا )برد فنی( کسب کرد و نتیجه ۵ 
دیدار مقابل قزاقستان، استرالیا، ژاپن و چین )2 بازی( 

را هم واگذار کرد.
این نتایج نشان می‌دهد ارمغانی نمره قبولی نگرفته و 
نتوانسته است رضایت جامعه بسکتبال را کسب کند، از 
این‌رو به نظر می‌رسد فدراسیون برای رقابت‌های مهم 
و کلیدی جام جهانی تدبیر دیگری اندیشیده باشد بویژه 
اینکه در جام جهانی با حریفانی آماده و تراز اول مصاف 
خواهیم داشت و اگر برنامه‌ریزی دقیقی نداشته باشیم، 
همان اتفاقی که در جام جهانی فوتبال برای تیم‌ملی 

رخ داد، در بسکتبال نیز برای ما تکرار خواهد شد.
از این‌رو قرار است هفته آینده جلسه هیأت رئیسه 
فدراسیون تشکیل شود تا ضمن بررسی نتایج 

تیم‌ملی، درباره ادامه همکاری با سعید ارمغانی و 
مهمت بچیروویچ بحث و تبادل‌نظر شود.

البته جواد داوری رئیس فدراسیون پیش از این اعلام 
کرده بود در خصوص تغییرات باید هیأت رئیسه 
تصمیم‌گیری کند که خود بوی عدم همکاری می‌دهد.

سعید ارمغانی هم که در مجارستان است، نسبت به 
این شایعات می‌گوید:»آخرین صحبتی که با رئیس 
فدراسیون در چین داشتیم این بود که با هیأت رئیسه 
فدراسیون جلسه تشکیل خواهد داد. آنها در این باره 

تصمیم‌گیری خواهند کرد.«
البته در نشست خبری آغاز به کار این مربی اعلام شده 
بود در صورت کسب سهمیه جهانی، ارمغانی خواهد 
ماند، اما خود او مطرح می‌کند:»من برنامه‌ای آماده 
کرده‌ام که برای تدارکات تیم‌ملی پیش از جام جهانی 
است. ان‌شاءالله اگر عهده‌دار هدایت تیم‌ملی شوم، 

این برنامه را ارائه می‌کنم.«

ایران با یک گل میانمار را در خانه‌اش شکست داد

چتر شادی روی سر فوتبال زنان
نشست سرنوشت‌ساز هیأت رئیسه فدراسیون برای ارمغانی

هت‌تریک در تغییر سرمربی بسکتبال!

جذابیت 
هفته 

بیست‌و 
پنجم لیگ 
برتر  تقابل 

سرخابی‌ها 
مقابل 
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دور پیراهن 
استقلال و 
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داشتند. 
پرسپولیس 

مقابل 
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مهدی 

رحمتی قرار 
می‌گیرد
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 در هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر، شش مسابقه 
دیگر نیز برگزار می‌شود. در بازی‌های امروز، 
مس رفسنجان از ساعت ۱۹ در ورزشگاه  
این شهر، میزبان نفت  شهدای مس 
مسجدسلیمان است. شاگردان محمد 
ربیعی، بعد از چهار برد متوالی هفته 
گذشته مقابل پرسپولیس شکست 
خوردند تا با 37 امتیاز در رده ششم 
جدول باقی بمانند. آنها که با 13 
مساوی رکورددار تساوی در لیگ 
بیست و دوم هستند، حالا باید 
برابر نفتی قرار بگیرند که با 
15 باخت به همراه همنامش 
صنعت نفت، با 15 شکست 
رکورددار بیشترین باخت است 
ولی به گفته ابراهیم اشکش سرمربی 
خود رکورددار اعتصاب در این فصل 
بوده است. البته مسجدسلیمانی‌ها که 
هفته گذشته شکست سنگینی را در خانه 
برابر تراکتور تجربه کردند و با 13 امتیاز 
در رده شانزدهم جدول هستند، رکورد 
منفی دیگری هم دارند و با 54 گل خورده 
ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ به شمار 
می‌روند. بازی رفت دو تیم، با تساوی 

بدون گل به پایان رسید. در بازی بعد، دیگر تیم 
کاندیدای سقوط، یعنی صنعت نفت از ساعت 
۱۹:۳۰ در ورزشگاه تختی آبادان، پذیرای مس 
کرمان است. برزیلی‌های فوتبال ایران که در 
این فصل، روزهای بدی را سپری کرده‌اند، با 13 
امتیاز در رده پانزدهم قرار دارند. نفت که حالا 
عبدالله ویسی را به عنوان چهارمین سرمربی 
فصلش روی نیمکت خود می‌بیند، هفته قبل 
با یک گل جنجالی مقابل سپاهان بازنده شد 
و حالا دنبال جبران است. اما شاگردان فرزاد 
حسین خانی که در چهار بازی قبلی‌شان 
پیروز نبوده‌اند و سه مساوی داشته‌اند، با 21 
امتیاز در رده چهاردهم هستند و می‌خواهند 
شرایطشان را در جدول بهبود بخشند و مانند 
بازی رفت 2-0 شدند، باز هم به موفقیت 
برسند. از ساعت ۲۱:۳۰ هم، فولاد در ورزشگاه 
شهدای فولاد اهواز، به مصاف نساجی می‌رود. 
شاگردان علیرضا منصوریان، هفته قبل، دومین 
بردشان تحت هدایت این مربی را به دست 
آوردند و برابر پیکان به پیروزی رسیدند تا با 31 
امتیاز در رده هشتم قرار بگیرند اما شاگردان 
حمید مطهری هنوز در دور برگشت مسابقات 
رنگ برد را ندیده‌اند و در 10 بازی اخیرشان به 
بردی نرسیده‌اند تا با 24 امتیاز روی پله یازدهم 

باشند. بازی رفت با برتری 2-1 قائمشهری‌ها 
به پایان رسید و حالا باید دید تقابل مربیان 
سرخابی لیگ چه نتیجه‌ای خواهد داشت. 
در بازی‌های فردا، ذوب آهن از ساعت ۱۹:۳۰ 
در ورزشگاه فولادشهر با گل‌گهر دیدار می‌کند. 
مهدی تارتار که تیمش هفته قبل مغلوب 
استقلال شد، حالا باید برابر تیمی قرار بگیرد 
که سعید الهویی مربی تیم ملی و دستیار امیر 
قلعه نویی را به عنوان سرمربی در اختیار دارد. 
سیرجانی‌ها که در اولین بازی‌شان با هدایت 
الهویی، برابر نساجی به پیروزی رسیدند، با 43 
امتیاز در رده چهارم هستند. این در حالی است 
که گاندوها با 27 امتیاز در رده دهم هستند. 
بازی رفت با برتری 1-0 گل گهر به پایان رسید. 
در بازی همزمان، دو تیم تهرانی هوادار و پیکان 
تهران در ورزشگاه شهید دستگردی تهران برابر 
هم به میدان می‌روند. شاگردان ساکت الهامی 
که در بازی قبل، ملوان را بردند، با 29 امتیاز، 
نهم هستند و شاگردان مجتبی حسینی هم با 
23 امتیاز در رده سیزدهم جای دارند. نکته‌ای 
که در خصوص خودروسازان وجود دارد، این 
است که پیکان با 10 گل زده، کمترین گل را در 
این فصل زده و باید دید در این بازی، می‌تواند 
به گل برسد یا خیر. بازی رفت دو تیم 1-1 

مساوی شد. اما در جذاب‌ترین بازی هفته، 
تراکتور از ساعت ۲۱:۳۰ در  ورزشگاه  یادگار 
امام )ره( تبریز، رودرروی سپاهان قرار می‌گیرد. 
البته تبریزی‌ها در تاش بودند که این بازی 
را به ساعت 20 منتقل کنند. شاگردان پاکو 
خمز که یکی از تیم‌های خوب نیم فصل دوم 

بوده‌اند، با 39 امتیاز در رده پنجم هستند. 
آنها حالا باید با سپاهانی دیدار کنند 

که با 52 امتیاز، صدرنشین لیگ 
است و شاگردان ژوزه مورایس 

وضعیت‌شان  تا  تلاشند  در 
را برای رسیدن به قهرمانی 
ین  ا در  و  بخشند  بهبود 
شرایط باید دید شطرنج 
مربیان اسپانیایی و پرتغالی 
لیگ که جزو کاندیداهای 
سرمربیگری تیم ملی نیز 

به شمار می‌رفتند، چگونه 
پیش خواهد رفت. دیداری 

که نتیجه آن برای دیگر تیم‌های 
مدعی لیگ نیز اهمیت زیادی دارد. 

بازی رفت دوتیم با نتیجه پر گل 2-4 
به سود سپاهان به پایان رسید.

شطرنج خمز– مورایس در تبریز

 آلومینیوم                      استقلال

پرسپولیس                               ملوان
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 جشن 
در میانمار

شبنم بهشت ضربه 
کرنر را زد که درون 
محوطه جریمه به 

بهناز طاهرخانی 
رسید و روی سانتر 

او افسانه چترنور 
با ضربه‌سر دروازه 
میانمار را باز کرد.
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فدراسیون فوتبال


